
UCHWAŁA NR XIX/101/2020
RADY GMINY PIONKI

z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/87/2020 Rady Gminy Pionki z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.:Dz. 
U. z 2019 poz.1507), Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/87/2020 Rady Gminy Pionki z dnia 20 stycznia 2020r w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dokonuje się następujących 
zmian: - w §4 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2.Opłatę za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych , których dochód 
rodziny lub osoby samotnie gospodarującej nie przekracza kwoty kryterium dochodowego ,ustala się za każdy 
miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu . W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc kwotę dochodu przez liczbę dni 
przypadających w danym miesiącu kalendarzowym i mnożąc przez liczbę dni faktycznego pobytu w schronisku dla 
osób bezdomnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckie 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: FXHUK-CNRIO-FWFLR-MOQSK-QMGNH. Podpisany Strona 1




